1 Prix 
2 Terre qu’on donne pour sûreté d’une rente ou d’un cens dû sur un autre fonds 
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4 1894 
5 2506 
6 Date 
7 A la fin ou au commencement de l’année. Chief signifie bout et extrémité 
8 Preuve 
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l’autre moiƟet, et toujours sens le principaul somme on riens amenrir ; et se en nous porsiwant et 
requerant lez jours dez paiemens dessusdis passeis, on faisoit coust, frais, despens ou domaigez, rendre 
et restoreir les devons enƟerement et creut1 en seront chil qui nous poursiront ou requeront a leur 
simple parole, sans autre monstranche à faire. Et quant a tout chu que est pardessus fermement tenir 
et acomplir de point en point, nous nos obligons et avons obligiet cascuns pour le tout, nous meismes, 
nos hoirs, nos successeurs, nos remanans et tous nos biens meublez et non meublez, presens et advenir, 
ou quil soient ne poroient estre trouveit. Et si en avons renonchiet et renonchons a toutes coses 
enƟerement qui aidier ou valoir poraient a nous ou a nos hoirs, en faisant ou en alant a lencontre des 
coses dessusdites et speciaulment au droit disant generaul renonƟaƟon non valoir. Et pour tant que 
toutes les cosez devant dites et deviseez soient fermes et bien tenuez, Nous li dessusdis sirez de Daules, 
Jehan sires de Harduelmont et de Duys, Godefrois Pincars de Berloos sirez de Tongreneillez et de Frein, 
Arnouls, sire de Molembais, Guis de Daulez, sires de Lignei, Warniors de Daulez, fils audit signeur de 
Daulez chevaliers, avons ces presentes leƩres donneez et saielleez de nos sayauls en signe et en 
toismoignaige de veriteit. Faites et donneez lan de grasce mil trois cens sieptante siept, le vinte 
troizeme jour dou mois dawoust. Et nous li abbez Dalno deseurdit en Ɵesmoignaige de veriteit 
avommes notre propre sayaul a ceste presente leƩre mis et appendut. Faite et donnee en nostre eglize 
Daine l'an mil trois cens quatre vins et siept, le nuit saint Barnabe lapostle dyzeme jour dou mois de 
juin2. 
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